令和元年６月２１日開催

第３７回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第３７回選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第１０号 当選の効力に関する審査の申立てについて

第３ 閉会の宣言

第３７回選挙管理委員会会議録

開催日時  令和元年６月２１日（金） 午後１時３０分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 真島 義郎    職務代理者 下坂 忠彦

         委 員 村田 一男    委  員  西潟 博

出席職員（４人） 局 長 鈴木 緑     次長補佐  小林 和幸

    主 幹 土田 雅彦     主  査   荻原 亜希

付議事項

付議事項 説明 審議の結果及び質疑応答

議案第１０号 当選の効

力に関する審査の申立て

について

平成 31年 4月 7日執行の新潟市議会議
員一般選挙中央区選挙区に係る当選の効力

に関する審査の申立てについて、新潟県選

挙管理委員会へ提出する弁明書について説

明した。

（審査結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

閉会時刻 午後２時３０分